REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GIYQESORE PRIVATE
LN&925 102013 ZYBA E PERMBARIMIT PRIVAT “BESA" SHPK NIPT: LA2 700900
Einit- Grglomd o et T ereer. ol Adress RE. "D roderth Sirokn , el 3, Sn3, ko, 2. 2are 5, T Cal TA55[0p Be 200 107 2

Nr 24[5 0058-20 . Prat Tirang m#¢ Q.1 2021

URDHER
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE"

Drejtuar: Qendra Kombétare e Biznesit
Adresa:  Tirand

Per dijeni: Debitorit : VOKSHI-ENERGY shpk  Nipl L86618004K

Adresa: Bashkia Lag-Vau i Dejes, ne fshatit Kosmag, magazina Nr, 139, Shkoder Nipt K92311013D
Kreditor : ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shog. B & K Legal & Tax Consulting" shpk
Adresa: Nijesia Bashkiake Nr. 9, Bulevardi Zogu i I, Pallati 32, Nr. 37 (Ambjent 2 katesh), Tirane

H

Prang Zyra e Pérmbarimit Privat "BESA"sh.p.k, me kErkesé (€ palés kreditore #shig regjistruar géshtja pérmbarimore me numgr
0058-20 regj dhe me palé:

Kreditor : ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shog. B & K Legal & Tax Consulting" shpk Nipt K923110

Debitorit : VOKSHI-ENERGY shpk Nipt LB6618004K
Objekti:  Likujdim Fature

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv "Fature Tatimore 1431 daté 15/05/2020" éshté |8shuar Urdhri i Ekzekutimit "Vendimi Nr. 110 Akti date
O8/10/2020 i Gjykata e Apelit Shkoder", me palé kreditore ALBANIA CAR RENTALS shpk, perfagesuar me autorizim nga Shog, B
& K Legal & Tax Consulting” shpk dhe palé debitore VOKSHI-ENERGY shpk ™.
Me vendim t& pérmbaruesit gjyqésor privat, mb&shtetur dhe né nenin 519 té K. Pr. Civile &shté kaluar né ekzekutim {8 detyrueshém té
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht pér ekzekutimin e i, dubet te kryhet verifikimi dhe vendosja masgs s€ sekuestros né KB, mbi aktivin
q# zotéran pala debitore,
Pér kété arsye né bazg 18 neneve 327 e n€ vijim 18 K_Pr.Civile dhe nenit 39 te Ligjit nr. 10279, date 20.05.2010 "Pér Kundravaitjet
Administrative".

URDHEROJ:
1. Vendosjes & masts € sekuestros konservative né aksionet, kuotat e debitorit VOKSHI-ENERGY shpk Nipt LE6618004K |, me
si dhe mbi t& drejtal gt mmjedhin nga zolérimin ¢ kélyre aksioneverkuotave duke ndaluar tietérsimin dhelose disponimin e tyre i dhe
mos kryerjen e asnj# veprimi tjetér i cili mund 1€ ndryshojé 1€ dhénat e regjistrit tregiar, Dokumentacioni do (8 géndroj | bllokuar
deri ng njé urdhiér 6@ dyte,
2. Vendosjen ¢ mass s& sekuestros konservative né 18 tjera aksione/kuota 1# cllat zot¢rohen nga pala debitore VOKSHI-ENERGY
shpk Nipt LS6618004K né shoqrit? e tjera t& regjistruara prané regjistrit treglar,
3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t& na vini né dijeni shkresiérisht brenda afatit ligjor.
4. Pér personat qf behen pengesg nié zbatimin e kEtij urdhri do (8 memen masal e parashikuara né nenet 606 e vijoes 18 K. Pr. Civile, si
dhe n& rast se ka vend do 18 kérkohet ndiekje penale ng bazé 1€ disporitave (& Kodit Penal,
5. Ky urdhér ju njoftohet paléve t& cilat n& bazg 1€ nenit 610 & K.Pr.Civile, kané t€ drejtén e ankimit n& gjvkatén e rrethit gjyg@sor te
vendit te ekzekutimit brenda 5 ditéve nga marrja dijent.




